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مـارگارت چـان مدیـرکل سـازمان جهانی بهداشـت در شـصت 

و نهمیـن نشسـت مجمـع جهانـی بهداشـت کـه در ژنـو برگزار 

شـد، جایـزه یک عمـر تلاش بـرای پیشـبرد سـلامت عمومی را 

بـه دکتـر علیرضـا مصداقـی نیا، اسـتاد دانشـگاه علوم پزشـکی 

تهـران اهـدا کرد.

در مراسـمی کـه روز جمعـه 7 خـرداد 95 بـا حضـور دکتـر 

علـی جعفریـان، رییس دانشـگاه علوم پزشـکی تهـران، نماینده 

کشـورمان در سـازمان ملل و مسـئولان وزارت بهداشـت در ژنو 

برگـزار شـد، جایـزه 100 هـزار دلاری کـه هرسـال بـه یک نفر 

در زمینه سـلامت و بهداشـت عمومی خدمات ماندگاری داشته 

باشـد، اعطـا می شـود امسـال ایـن جایـزه بـه دکتـر مصداقـی 

نیـا اسـتاد دانشـگاه علـوم پزشـکی تهـران و معاون سـابق وزیر 

بهداشـت تعلـق گرفت.

دکتـر علیرضـا مصداقـی نیـا دارای بیـش از 20 سـال سـابقه 

مدیریت دانشـکده بهداشـت در دانشـگاه علوم پزشـکی تهران و 

از بنیانگذاران رشـته بهداشـت محیط در ایران بوده و از ابتدای 

تأسـیس انجمـن علمی بهداشـت محیط ایران تاکنون، ریاسـت 

ایـن انجمـن را به عهده داشـته اسـت.

هشتمین جایزه سالیانه دکتر لي رییس فقید سازمان جهاني بهداشت در سال ٢٠١٦

جایزه یک عمر تلاش برای پیشبرد سلامت عمومی به 
دکتر مصداقی نیا اهدا شد



خ

بـه همین منظور همزمان با آخرین روز شـصت و نهمین مجمع 

جهاني سـلامت، هشـتمین جایزه سـالیانه دکتر لي رییس فقید 

سـازمان جهاني بهداشـت در سـال 2016 به پروفسـور علیرضا 

مصداقـي نیـا به مناسـبت چهار دهه مشـارکت فعال و مسـتمر 

در بهبود سـلامت ایران اهدا شـد.

دکتـر مصداقـی نیا در سـخنرانی خـود در این مراسـم، دریافت 

ایـن جایـزه را بـه نمایندگـی از جامعـه سـلامت کشـور باعـث 

افتخـار دانسـت و گفـت: تردیـدی نیسـت که کمک بـه آدمیان 

و بهبود سـلامت و بهروزی ایشـان بزرگ تریـن نعمت خداوندی 

اسـت کـه ایـزد تعالـی به خادمـان سـلامت اعطا نموده اسـت.

وی همزمانی دریافت این جایزه با پنجاهمین سـالگرد تأسـیس 

دانشـکده بهداشـت دانشگاه علوم پزشـکی تهران را به فال نیک 

گرفـت و گفـت: دانشـکده بهداشـت کـه 28 سـال مدیریت آن 

بـر عهـده اینجانـب بود به عنـوان قطـب علمی ملـی در آموزش 

علوم بهداشـتی است.

دکتـر مصداقـی نیا بـا قدردانی از همه اصحاب سـلامت کشـور، 

دکتر هاشمی وزیر بهداشت، دکتر علی جعفریان رییس دانشگاه 

علوم پزشـکی تهران و همه اسـاتید، دانشـجویان و همکاران این 

دانشـگاه افـزود: این جایزه به جامعه سـلامت کشـور تعلق دارد 

و حاصـل آمـوزش بی وقفـه ایشـان در ارتقـای سـلامت ایران و 

جهـان اسـت کـه بـا آمـوزش 8 هـزار متخصـص در حوزه هـای 

مختلف سـلامت، اجرای 15 برنامه دکترا، 17 برنامه کارشناسی 

ارشـد و آموزش 500 مدیر بین المللـی مالاریا، ایجاد 10 ژورنال 

معتبـر علمـی و تولید هـزاران مقالات در مجلات علمی توسـط 

دانشـکده بهداشـت فراهم آمده است.

دکتـر مصداقـی نیـا در پایـان سـخنان خود بـه شـروع اجرایی 

سـازی اهداف توسـعه پایدار ملل متحد توسـط کشـورها اشـاره 

و تأکیـد کـرد که به عنـوان مشـارکت کوچک در توسـعه پایدار 

سـلامت، بخـش اعظم جایـزه مالی خود را به برنامه سـازی برای 

توسـعه پایدار سـلامت با محوریت دانشـکده بهداشـت دانشگاه 

علوم پزشـکی تهران و سـایر نقـاط اختصـاص خواهد داد.

وی ابـراز امیـدواری کرد این اقـدام کوچک به تبدیـل جهان به 

آینـده بهتـر به نحوی کـه همه انسـان ها به طـور پایدار بـه بهبود 

سـلامت دسـت یابند، کمک کند..


